证券代码：002491   证券简称：通鼎互联      公告编号：2015-091

债券代码：128007      债券简称：通鼎转债

通鼎互联信息股份有限公司

关于公司员工持股计划完成股票购买的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2014年12月08日和

2014年12月24日召开的第三届董事会第九次会议和2014年第四次临时股东大会

审议通过了《关于<江苏通鼎光电股份有限公司第一期员工持股计划（草案）>

及摘要的议案》（公司更名：通鼎互联信息股份有限公司）。本次员工持股计划

详细情况见刊登于2014年12月09日及2014年12月24日《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告内容。根据《关于上市公司实施员

工持股计划试点的指导意见》要求，现将公司员工持股计划的实施进展情况公告

如下：

截至本公告披露日，公司第一期员工持股计划于2015年5月12日-2015年5月

28日陆续通过二级市场集中竞价的方式购买公司股票，目前已购买公司股票

14,107,281股，成交金额合计284,983,993.19元，交易均价为20.20元/股。（2015

年5月20日为公司2014年度权益分派除权除息日，5月20日（不含）之前买入的股

票数量已换算为除权除息后数量）

截至本公告披露日，公司第一期员工持股计划已完成股票购买，该计划所购

买的股票锁定期为2015年5月29日至2016年5月28日。

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十八日